Приказ №11

От 06.04.2020г.

На основании письма по УО МР «Карабудахкентский район» от 06.04.2020г.

Приказываю:

1. Перевести на дистанционное обучение учащихся 1-11 классов с 6 апреля по 30 апреля

2020г.

2. Назначить ответственными по организации дистанционного обучения  заместителя

директора по УВР Даудову З.М. и заместителя директора по ИКТ Гаджикеримова К.А.

3. Заместителям ОУ:

3.1. Разработать план мероприятий по обеспечению перехода школы на дистанционное

обучение.

3.2. Внести изменения в локальные акты по вопросам организации и осуществления

дистанционного обучения.

3.3. Организовать и провести разъяснительные и консультативные работы с родителями

(замещающими представителями обучающихся) по вопросам организации

дистанционного обучения.

3.4. Ежедневно представлять информацию в УО по прилагаемой форме на

aida271279@mail.ru.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ачинской СОШ№1    А.А. Магомедова

mailto:aida271279@mail.ru